小型滑台式电缸 EGSC-BS
TOC Bookmark
小型滑台式电缸 EGSC-BS
主要特性
型号代码
外围元件一览
技术参数
Technical data

进给力 F 与使用寿命 l 的关系
l [106 cycles]
EGSC-BS-KF-25
EGSC-BS-KF-32
EGSC-BS-KF-45
EGSC-BS-KF-60
导轨挠度 f 与行程 l 的关系
l
Fy fy
l
Fz fz
确定特性曲线上的Fy/Fz
EGSC-BS-KF-25: 10 N
EGSC-BS-KF-32: 20 N
EGSC-BS-KF-45: 40 N
EGSC-BS-KF-60: 60 N
Deflection fy Deflection fz
EGSC-BS-KF-25
EGSC-BS-KF-32
EGSC-BS-KF-45

规格 行程
[mm]
L19 L11
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
1) 联轴器直径或锁定螺丝的干扰直径
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/09
小型滑台式电缸 EGSC-BS
技术参数
订货数据
规格 丝杠螺距 行程 订货号 型号
25 2 25 8162069 EGSC-BS-KF-25-25-2P
50 8162070 EGSC-BS-KF-25-50-2P
75 8162071 EGSC-BS-KF-25-75-2P
150 8162230 EGSC-BS-KF-25-150-2P
6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 3 25 8162073 EGSC-BS-KF-32-25-3P
50 8162074 EGSC-BS-KF-32-50-3P
75 8162075 EGSC-BS-KF-32-75-3P
100 8162072 EGSC-BS-KF-32-100-3P
150 8162231 EGSC-BS-KF-32-150-3P
200 8162232 EGSC-BS-KF-32-200-3P
8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 3 25 8162079 EGSC-BS-KF-45-25-3P
50 8162080 EGSC-BS-KF-45-50-3P
75 8162081 EGSC-BS-KF-45-75-3P
100 8162076 EGSC-BS-KF-45-100-3P
125 8162077 EGSC-BS-KF-45-125-3P
150 8162078 EGSC-BS-KF-45-150-3P
10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 5 50 8162086 EGSC-BS-KF-60-50-5P
75 8162087 EGSC-BS-KF-60-75-5P
100 8162082 EGSC-BS-KF-60-100-5P
125 8162083 EGSC-BS-KF-60-125-5P
150 8162084 EGSC-BS-KF-60-150-5P
200 8162085 EGSC-BS-KF-60-200-5P
12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
订货数据
212024/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
H- - 注意
取决于电机和电缸的组合，电缸可能无法达到最大进给力。 使用平行组件时，必须考虑每个组件的空载驱动扭矩。
许用电缸/电机组合，带轴向组件 – 不带减速机 技术参数 a Internet: eamm-a
电机1) 轴向组件
型号 订货号 型号
EGSC-25
配步进电机
EMMS-ST-28-... 4505258 EAMM-A-V20-28A
EGSC-32
配伺服电机
EMME-AS-40-... 4491059 EAMM-A-V25-40P
配步进电机
EMMS-ST-42-... 4582608 EAMM-A-V25-42A
EGSC-45
配伺服电机
EMME-AS-40-... 4595742 EAMM-A-V32-40P
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 4608750 EAMM-A-V32-60P
配步进电机
EMMS-ST-42-... 4281142 EAMM-A-V32-42A
EMMS-ST-57-... 4597016 EAMM-A-V32-57A
EGSC-60
配伺服电机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 4133487 EAMM-A-T42-60P
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-... 4623788 EAMM-A-T42-80P
配步进电机
EMMS-ST-57-... 4327034 EAMM-A-T42-57A
EMMS-ST-87-... 4610008 EAMM-A-T42-87A
1) 输入扭矩不得超过轴向组件的最大许用可传递扭矩。
附件
电机
轴向组件
• 组件，用于外厂电机 a Internet: eamm-a
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/09
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
许用电缸/电机组合，带平行组件 技术参数 a Internet: eamm-u
电机/减速机1) 平行组件
型号 订货号 型号
EGSC-25
配步进电机
EMMS-ST-28-... 4767125 EAMM-U-30-V20-28A-44
EGSC-32
配伺服电机
EMME-AS-40-... 4782056 EAMM-U-45-V25-40P-63
配步进电机
EMMS-ST-42-... 4825645 EAMM-U-45-V25-42A-63
EGSC-45
配伺服电机
EMME-AS-40-... 4718297 EAMM-U-45-V32-40P-63
配步进电机
EMMS-ST-42-... 4280674 EAMM-U-45-V32-42A-63
EGSC-60
配伺服电机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 4784301 EAMM-U-65-T42-60P-87
配步进电机
EMMS-ST-57-... 4331535 EAMM-U-65-T42-57A-87
1) 输入扭矩不得超过平行组件的最大许用可传递扭矩。
平行组件
• 组件，用于外厂电机 a Internet: eamm-u
232024/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
型材安装件 EAHF-L2-...-P-S
材料:
阳极氧化锻造铝合金
RoHS合规
• 放置于型材侧面用于安装轴
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H2
@
H13
@
H13
25 44.4 9.7 35 4.5 8 4.9
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 6.1
适用规格 H4 H5 L1 重量 订货号 型号
±0.1
[g]
25 4.2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
32 4.2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
45 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
型材安装件 EAHF-L2-...-P-S
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/09
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
型材安装件 EAHF-L2-...-P
材料:
阳极氧化锻造铝合金
RoHS合规
• 放置于型材侧面用于安装轴.
用中心孔将型材安装固定在安装面上
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
@
H13
@
H13
@
25 44.4 9.7 35 4.5 8 4 4.9
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 5 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 5 6.1
适用规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
±0.1
[g]
25 4.2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
32 4.2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
45 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
型材安装件 EAHF-L2-...-P
252024/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
传感器感应片 EAPM-...-SLS
用于电感式接近开关 SIES-8M
材料:
镀锌钢
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
25 9.2 2 1.0 ±0.32 M1.6 21 13 4.3 2.5
32 9.2 2 1.0 ±0.26 M1.6 27 19 4.3 2.5
45 9.4 2 0.7 ±0.26 M2 37 28 5.5 3.3
60 9.7 2 0.7 ±0.31 M3 42 32 6.6 3.5
适用规格 H5 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
[g]
25 18 22 18 10 8 8067258 EAPM-E19-25-SLS
32 24 22 18 10 10 8067259 EAPM-L2-32-SLS
45 33 30 24 14 18 8067260 EAPM-L2-45-SLS
60 37 37 30 19 27 8067261 EAPM-L2-60-SLS
传感器支架 EAPM-L2 材料:
阳极氧化锻造铝合金
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 D1 H1 H2
25, 32, 45, 60 5.5 1.3 M4 13.4 6
适用规格 H3 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
25, 32, 45, 60 3 32 25 4 4759852 EAPM-L2-SH
传感器感应片
传感器支架
[1] 传感器支架
[2] 接近开关
[2] 接近开关
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/09
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
订货数据 – 定位套
D
E
A
B
C
适用规格 位置 订货号 型号 PU1)
25 A 525273 ZBS-2 10
B 8146543 ZBH-5-B
C 525273 ZBS-2
D 8146543 ZBH-5-B
E 525273 ZBS-2
32 A 562959 ZBS-4
B 8146544 ZBH-7-B
C 562959 ZBS-4
D 8146544 ZBH-7-B
E 562959 ZBS-4
45 A 8146543 ZBH-5-B
B 8146544 ZBH-7-B
C 8146543 ZBH-5-B
D 8146544 ZBH-7-B
E 8146543 ZBH-5-B
60 A 8146544 ZBH-7-B
B 8146544 ZBH-7-B
C 8146544 ZBH-7-B
D 8146544 ZBH-7-B
E 8146544 ZBH-7-B
1) 包装单位数量
订货数据 – 快插接头，用于气密接口
适用规格 订货号 型号 PU1)
25 133003 QSM-M5-3-I-R 10
133004 QSM-M5-4-I-R
32 133003 QSM-M5-3-I-R
133004 QSM-M5-4-I-R
45 186266 QSM-G1/8-4-I
186267 QSM-G1/8-6-I
60 186108 QS-G1/4-6-I
186110 QS-G1/4-8-I
1) 包装单位数量
订货数据 – 接近开关，用于T型槽，电感式 技术参数 a Internet: sies
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0.3-M8D
Centring sleeve
Push-in fitting
接近开关
272024/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSC-BS
附件
订货数据 – 接近开关，用于T型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平，
短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
常闭触点
I可从上方插入槽内，与型材齐
平，短型
PNP 电缆, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3